
9237CB
30.07.2014

Rotationsschleifer 180mm
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
539168-0 Feldanschlussplatte           11 12

654020-2 Anschlussfeder                11,1 2

654501-6 Ringfeder-Verbinder P-1,25    11,2 1

634293-3 Feld                          12 28

416253-5 Feldabdeckung                 13 8

211031-6 Rillenkugellager 608LLB       14 18

681644-1 Isolierscheibe                15 2

516308-7 Anker inkl. 4, 5              16 52

285687-1 Lagerabdeckung 48             18 8

211106-1 Rillenkugellager 6201LLB      19 19

961052-5 Sicherungsring S-12           110 1

266012-5 Blechschraube 5x35            411 2

455291-2 Getriebehaube                 112 13

911118-1 Kombi-Schraube M4x12          213 1

415491-6 Kunststoffkappe               114 2

233072-2 Druckfeder 8                  115 1

911221-8 Kombi-Schraube M5x16          116 1

911211-1 Kombi-Schraube M5x12          117 1

142747-1 Getriebegehäuse               118
256504-2 Stift 9                       119 7

227512-0 Tellerrad 52                  120 32

962151-6 Sicherungsring R-32           121 3

211106-1 Rillenkugellager 6201LLB      122 19

316896-2 Getriebegehäusedeckel         123 23

266034-5 Blechschraube CT 4x16         424 1

152551-0 Spindel M14x2                 125 26

344347-5 Labyrinthring                 125,1 4

743053-3 Schleifteller Klett 165mm     126 25

266038-7 Schraube 5x70                 229 6

804M47-2 Hinweisschild                 130
688110-9 Magnetring                    131 14

961012-7 Sicherungsscheibe E-6         132 2

187958-1 Motorgehäuse-Set              133 30

643708-9 Kohlebürstenhalter inkl. 35   233,1 15

191963-2 Kohlebürsten CB-303           134 19

819285-5 Firmenschild                  235 1

643750-0 Bürstenkappe                  236 4

815Y34-8 Typenschild 9237CB            137
271417-6 Stellrad 28                   138 10

631227-7 Elektronik                    139 53

255058-6 Stift 2                       140 1

233002-3 Druckfeder 3                  141 3

187917-5 Griffschalen-Set inkl. 54     142 24

645200-1 Kondensator                   143 10

646077-7 Drossel                       144 32

651282-3 Elektronikschalter            145 32

265995-6 Schraube 4x18                 249 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
687052-4 Kabelklemmplatte              150 2

682573-1 Knickschutz 10                151 6

665890-4 Anschlussleitung H07RN-F      152 23

265995-6 Schraube 4x18                 453 1

187917-5 Griffschalen-Set inkl. 42     154 24

455288-1 Staubschutzkappe              255 5

265995-6 Schraube 4x18                 256 1

*** Sonstige Artikel ***      

266171-5 Schraube M8x25                22

783204-6 6-KT Stiftschlüssel 6mm       15

262542-4 Zentrierrohr 18mm             15

455293-8 Bügelgriff                    1Z

192629-7 Polierhaube 180mm Klett       129Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



9237CB
Rotationsschleifer 180mm

30.07.2014 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


